Ativo

Dezembro de 2025 —

Circulante

Caixa e eguivalentes de caixa
Contas a receber
Estogue/Amoxarifado
Adiantamentos

Impostos a recuperar
Despesas antecipadas

Mdo circulante

Depdsitos judiciais

Direitos a receber

Outros valores a receber
Propriedade para Investimento
Imobilizado

Intangivel

Total do ativo

Balang¢o Patrimonial

Valores expressos em Reais - RS

Passivo e patrimdnio liquidao

dez/25

941647
2389720
1.5E1.135
716636
193667
1433518

15.760.580

£.133.653

45338
FE0.000
40705632
B4 108

49.157.871

64.918.451

Circulante

Fornecedores

Empréstimos e financiamentos
Obrigagdes trabalhistas
Dbrigagdes fiscais e sociais
Contas a pagar scbre jogadores
Contas a pagar

Receitas antecipadas

Mido circulante

Empréstimos e financiamentos
Obrigacdes fiscais e sociais
Provisdo para contingéncias
Receitas antecipadas

Outros valores a apropriar
Contas a pagar

Patrimdnio liquido

Fundo Patrimonial

Ajuste de Avaliacdo Patrimonial
Déficitss Superavit acumulados

Total do passivo e patrimdnio liguidao

dez/25

23151078
LIRS
4.338.092

h.hza.zm
Jizaae
2800402
24294

21.673.199

20475743
13ETEE00
0426440
1250
TE24.000
13289

78.991.422

1052600
346,000
IT.T4RTT

(35.746.171)

64.918.451

As notas explicativas da Administragio sdo parte integrante das demonstracdes contabeis.

DANIEL SOARES DE gl toisee *
FARIA:0427164613(Q FARIA04271646130

Dados: 2026.01.21 11:08:39 -03'00'




Demonstrac¢ao do resultado

Dezembro de 2025 — (Valores expressos em Reais - R

Receita liquida
Custo Base

Custo Profissional
Custo Voleibol
Superavit bruto

Despesas

Despesas administrativas e gerais

Despesas com servigos de terceiros

Despesas tributarias

Dutras Receitas e Despesas

Deficit / Superavit antes do resultado financeiro

Receitas financeiras

Despesas financeiras
Resultado financeiro liquido

Superavit f{Deficit) do periodo

dez/25

1.131.573
(336.918)
(9.526.933)
(100.000)

(8.832.277)

(6.178.702)
(6.510.937)
(12.507)
(3.881)
348.622

(13.010.979)

102.357
(147.45h6)

(45.100)

{13.056.079)

As notas explicativas da Administracdo sao parte integrante das demonstragdes contabeis.

DANIEL SOARES DE

FARIA:04271646130 FARA04271646130

Dados: 2026.01.21 11:09:03 -03'00'

Assinado de forma digital por
DANIEL SOARES DE
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